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Protokół Nr 39/2015 z posiedzenia Zarządu Powiatu

Protokół Nr 39/2015 z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 16 września 2015 r. [ PDF ]

Znak: BR.0022.2.39.2015

Protokół Nr 39 / 2015

z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 16 września 2015 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Stanisław Klimczak2.
Krzysztof Gajek3.
Robert Gwóźdź4.
Wiesław Marzec5.

oraz

Andrzej Smulczyński – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju
Jolanta Mrugała – Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej przy TPD w Busku - Zdroju
Tomasz Łukawski – Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej przy DPS w Gnojnie
Stanisław Kozioł – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie
Sławomir Dalach – Naczelnik Wydziału SOZ
Artur Polniak – Skarbnik Powiatu
Renata Krzemień – Naczelnik Wydziału EK
Andrzej Lasak – Naczelnik Wydziału RLO

 

Porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.4.
Zapoznanie się z kosztorysem inwestorskim na realizację zadania polegającego na montażu barier ochronnych5.
stalowych przy drodze powiatowej Nr 0057T Busko – Zdrój – Łagiewniki – Elżbiecin w miejscowości Łagiewniki
(Dyr. PZD w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Zatwierdzenie propozycji przesunięć między pozycjami preliminarza kosztów funkcjonowania Warsztatów Terapii6.
Zajęciowej przy TPD w Busku – Zdroju w 2015 roku (Kier. WTZ przy TPD w Busku – Zdroju, Prezes Zarządu
Oddziału Powiatowego TPD w Busku – Zdroju, Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ,
Skarbnik Powiatu).
Zatwierdzenie propozycji przesunięć między pozycjami preliminarza kosztów funkcjonowania Warsztatów Terapii7.
Zajęciowej przy DPS w Gnojnie w 2015 roku (Kier. WTZ przy DPS w Gnojnie, Dyr. DPS w Gnojnie, Dyr.
PCPR w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ, Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zgłoszenia kandydata do Powiatowej Rady Rynku8.

http://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2014-2018/2015_039.pdf
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Pracy w Busku – Zdroju (Nacz. Wydz. SOZ).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 2 do arkusza organizacji9.
Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Broninie na rok szkolny 2015/2016 (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 3 do arkusza organizacji10.
Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju na rok
szkolny 2015/2016 (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 3 do arkusza organizacji11.
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Orląt Lwowskich w Stopnicy na rok szkolny 2015/2016 (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Broninie w sprawie wyrażenia12.
zgody na likwidację środka trwałego (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku znak: SOSW – 3011/8/2015 Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla13.
Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju w sprawie dokonania zmian między paragrafami w planie
wydatków na 2015 r. (Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku znak: SOSW – 3011/9/2015 Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla14.
Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju w sprawie dokonania zmian między rozdziałami w planie
wydatków na 2015 r. (Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku znak: SOSW – 3011/10/2015 Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla15.
Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju w sprawie dokonania zmian między działami w planie wydatków
na 2015 r. (Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku znak: PMOS.3200.01.2015 Dyrektora Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w16.
Busku – Zdroju w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2015 rok między wyszczególnionymi rozdziałami i
paragrafami (Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku znak: PF – 0760/10/2015 Komendanta Powiatowego PSP w Busku – Zdroju w sprawie17.
przekwalifikowania wydatków w planie budżetu na 2015 rok (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu18.
Buskiego w 2015 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu19.
Buskiego w 2015 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/72/2015 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z20.
dnia 29 czerwca 2015 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku
– Zdroju przy ul. Bohaterów Warszawy 67 za 2014 rok oraz pokrycia ujemnego wyniku finansowego za ten okres
(Skarbnik Powiatu).
Sprawy różne (Nacz. Wydz. RLO).21.
Zamknięcie posiedzenia.22.

 

Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył  Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz,  który powitał  zebranych i  o godzinie 800

otworzył 39 posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy
5Członków Zarządu,  co stanowi  quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał  i  decyzji  –  listy
obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i nr 2 do nin. protokołu.

 

Ad. 3

Proponowany porządek posiedzenia został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

3

 

Ad. 4

Protokół Nr 38/2015 z dnia 9 września 2015 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu: przy
4 głosach – za i 1 głosie – wstrzymującym się.

 

Ad. 5

Członkowie Zarządu Powiatu zapoznali się z kosztorysem inwestorskimna realizację zadania polegającego na montażu
barier ochronnych stalowych przy drodze powiatowej Nr 0057T Busko – Zdrój – Łagiewniki – Elżbiecin w miejscowości
Łagiewniki –w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Wartość kosztorysowa przedmiotowych robót wynosi 33 579,00 zł.

Po analizie, ze względu na duże koszty realizacji w/w zadania powyższy wniosek został negatywnie zaopiniowany
przez Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

W dalszej części posiedzenia Starosta Jerzy Kolarz poinformował pozostałych Członków Zarządu, że podjął decyzję o
realizacji  drogi Gnojno – Janowice w ramach środków zaoszczędzonych po przetargach, spośród dróg ujętych w
protokole dotyczącym usuwania skutków nawalnych deszczy.

 

Ad. 6

Kierownik Warsztatów Terapii  Zajęciowej  przy Towarzystwie Przyjaciół  Dzieci  w Busku –  Zdroju Jolanta Mrugała
omówiła propozycję przesunięć między pozycjami preliminarza kosztów funkcjonowania WTZ przy TPD w Busku –
Zdroju w 2015 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju przychyliło się do prośby Warsztatów Terapii Zajęciowej przy
TPD w Busku – Zdroju i wyraziło zgodę na dokonanie przesunięć finansowych między pozycjami preliminarza kosztów
funkcjonowania WTZ w 2015 roku.

Po  analizie,  powyższe  przesunięcia  między  pozycjami  preliminarza  kosztów funkcjonowania  Warsztatów Terapii
Zajęciowej  przy TPD w Busku –  Zdroju w 2015 roku zostały zatwierdzone przez Zarząd Powiatu w głosowaniu
jednogłośnie.

W dalszej części posiedzenia Starosta Jerzy Kolarz zwrócił się do Kierownika WTZ przy TPD w Busku – Zdroju z
zapytaniem jakie działania zostały podjęte w celu rozszerzenia działalności Warsztatów.

W odpowiedzi na powyższe Kierownik WTZ przy TPD w Busku – Zdroju wyjaśniła, że podczas ostatniego posiedzenia
Zarządu TPD ustalono,  że obiekty po byłych szkołach w Kostkach,  Wełczu i  Kamedułach nie stanowią dobrego
rozwiązania, gdyż nie znajdują się one na terenie miasta Busko – Zdrój. Powyższe zostało uargumentowane przede
wszystkim względami finansowymi tj. że Warsztaty nie będą w stanie utrzymać w/w budynków.

Starosta przekazał, że utrzymanie tych budynków byłoby niewiele większe niż obecnie, bowiem liczba uczestników
mogłaby wzrosnąć o co najmniej 20 a nawet 25, a także zostałyby zatrudnione nowe osoby do pracy. Podkreślił, że
widzi  tu  wyłącznie wygodę pracowników dochodzących do pracy.  Zaznaczył,  że jeżeli  nie  zostaną podjęte w/w
działania wówczas za rok bądź dwa sami pracownicy zlikwidują WTZ. Jednocześnie Dyrektor PCPR w Busku - Zdroju
wraz ze Starostą zobowiązali się spotkać i porozmawiać z Panią Prezes Zarządu Oddziału Powiatowego TPD w Busku –
Zdroju na temat podjętych działań w powyższym zakresie.

Następnie Starosta po raz kolejny zaapelował, aby WTZ gromadziły środki z różnych przeprowadzanych akcji na udział
własny w zakresie pozyskania samochodu do dowozu uczestników.
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Ad. 7

Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie Tomasz Łukawski oraz Dyrektor
Domu  Pomocy  Społecznej  w  Gnojnie  Stanisław  Kozioł  przedłożyli  propozycję  przesunięć  między  pozycjami
preliminarza kosztów funkcjonowania WTZ przy DPS w Gnojnie w 2015 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik
nr 5 do niniejszego protokołu.

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju przychyliło się do prośby Warsztatów Terapii Zajęciowej przy
DPS w Gnojnie  i  wyraziło  zgodę na dokonanie  przesunięć  finansowych między pozycjami  preliminarza kosztów
funkcjonowania WTZ w 2015 roku.

Po przeanalizowaniu,  powyższe przesunięcia między pozycjami preliminarza kosztów funkcjonowania Warsztatów
Terapii  Zajęciowej  przy DPS w Gnojnie  w 2015 roku zostały  zatwierdzone przez Zarząd Powiatu w głosowaniu
jednogłośnie.

 

Ad. 8

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach przedłożył projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie
zgłoszenia kandydata do Powiatowej Rady Rynku Pracy w Busku – Zdroju.

Starosta Jerzy Kolarz zgłosił kandydaturę Wicestarosty Stanisława Klimczaka na członka Powiatowej Rady Rynku Pracy
w Busku – Zdroju.

Powyższa kandydatura została przyjęta przez Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

W związku  z  tymprzedmiotowa uchwała  została  pozytywnie  zaopiniowana  przez  Zarząd  Powiatu  w  głosowaniu
jednogłośnie.

Uchwała Nr 188/2015  Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 16 września 2015 roku w sprawie zgłoszenia
kandydata do Powiatowej Rady Rynku Pracy w Busku – Zdroju stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 9

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie
zatwierdzenia aneksunr 2 do arkusza organizacji Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Broninie na rok
szkolny 2015/2016.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie
przy udziale 4 Członków Zarządu Powiatu. Członek Zarządu Powiatu Robert Gwóźdź poprosił  o wyłączenie Go z
głosowania.

Uchwała Nr 189/2015 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 16 września 2015 roku w sprawie zatwierdzenia
aneksunr  2  do arkusza organizacji  Specjalnego Ośrodka Szkolno –  Wychowawczego w Broninie  na rok szkolny
2015/2016 stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 10

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedłożyła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie
zatwierdzenia  aneksu  nr  3  do  arkusza  organizacji  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  –  Wychowawczego  dla
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Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju na rok szkolny 2015/2016.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie
przy udziale 4 Członków Zarządu Powiatu. Członek Zarządu Powiatu Robert Gwóźdź poprosił  o wyłączenie Go z
głosowania.

Uchwała Nr 190/2015 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 16 września 2015 roku w sprawie zatwierdzenia
aneksu nr 3 do arkusza organizacji Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo
w Busku – Zdroju na rok szkolny 2015/2016 stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 11

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień omówiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie
zatwierdzenia aneksu nr 3 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Orląt Lwowskich w Stopnicy
na rok szkolny 2015/2016.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie
przy udziale 4 Członków Zarządu Powiatu. Członek Zarządu Powiatu Robert Gwóźdź poprosił  o wyłączenie Go z
głosowania.

Uchwała Nr 191/2015 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 16 września 2015 roku w sprawie zatwierdzenia
aneksu nr 3 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Orląt Lwowskich w Stopnicy na rok szkolny
2015/2016 stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 12

Naczelnik  Wydziału  EK  Renata  Krzemień  przedstawiła  wniosek  D  yrektora  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  –
Wychowawczego w Broninie w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środka trwałego tj. drukarki atramentowej
HP1210 z 2003 roku –  w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

Do przedmiotowego wniosku  załączony  został  protokół  z  posiedzenia  Komisji  do  spraw oceny  przydatności  do
dalszego użytkowania składników majątku ruchomego, spisany w dniu 26 sierpnia 2015 roku w SOS-W w Broninie.
Komisja  zleciła  sprawdzenie  w/w  drukarki  w  serwisie  sprzętu  komputerowego.  Na  podstawie  wydanej  opinii
serwisowej, Komisja wnioskuje o likwidację w/w drukarki z powodu nieprzydatności do dalszego użytkowania.

Wobec powyższego, przedmiotowy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu
jednogłośnie.

 

Ad. 13

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedłożył wniosek znak: SOSW – 3011/8/2015 Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno
–  Wychowawczego  dla  Niepełnosprawnych  Ruchowo  w  Busku  –  Zdroju  w  sprawie  dokonania  zmian  między
paragrafami w planie wydatków na 2015 r. - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

 

Ad. 14

Skarbnik Powiatu Artur  Polniak przedstawił  wniosek znak:  SOSW – 3011/9/2015 Dyrektora Specjalnego Ośrodka
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Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju w sprawie dokonania zmian między
rozdziałami w planie wydatków na 2015 r. - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

Po  przeanalizowaniu,  powyższy  wniosek  został  pozytywnie  zaopiniowany  przez  Zarząd  Powiatu  w  głosowaniu
jednogłośnie.

 

Ad. 15

Skarbnik Powiatu Artur Polniak omówił wniosek znak: SOSW – 3011/10/2015 Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno –
Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju w sprawie dokonania zmian między działami w
planie wydatków na 2015 r. - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

Po dyskusji, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

 

Ad. 16

Skarbnik  Powiatu  Artur  Polniak  zapoznał  Zarząd  Powiatu  z  wnioskiem  znak:  PMOS.3200.01.2015  Dyrektora
Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Busku – Zdroju w sprawie dokonania zmian w budżecie na
2015 rok między wyszczególnionymi rozdziałami i paragrafami – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 14 do
niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

 

Ad. 17

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedłożył wniosek znak: PF – 0760/10/2015 Komendanta Powiatowego PSP w Busku –
Zdroju  w  sprawie  przekwalifikowania  wydatków  w  planie  budżetu  na  2015  rok  –w brzmieniu  stanowiącym
załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.

Po  zapoznaniu  się,  powyższy  wniosek  został  pozytywnie  zaopiniowany  przez  Zarząd  Powiatu  w  głosowaniu
jednogłośnie.

 

Ad. 18

Skarbnik Powiatu Artur Polniak omówił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w
planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2015 roku.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

 

Uchwała Nr 192/2015  Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 16 września 2015 roku w sprawie przeniesień w
planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2015 roku stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 19

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2015 roku.
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Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

Uchwała Nr 193/2015  Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 16 września 2015 roku w sprawie przeniesień w
planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2015 roku stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 20

Skarbnik  Powiatu  Artur  Polniak  przedstawił  projekt  inicjatywy  uchwałodawczej  w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr
VIII/72/2015 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 29 czerwca 2015 r.  w sprawie zatwierdzenia sprawozdania
finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju przy ul. Bohaterów Warszawy 67 za 2014 rok oraz pokrycia
ujemnego wyniku finansowego za ten okres–w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

Decyzją Członków Zarządu Powiatu powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
zaopiniowania przez poszczególne Komisje Stałe Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej
Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

 

Ad. 21

W sprawach różnych:

Członkowie Zarządu Powiatu zapoznali się z odpowiedzią Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w1.
Kielcach na pismo znak: BR.0003.IX.2015 z dnia 5 sierpnia 2015 r. w sprawie wniosków o zmiany organizacji ruchu
w ciągu drogi krajowej nr 73 w m. Rataje Słupskie i Stopnica - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 19 do
niniejszego protokołu.
Starosta Jerzy Kolarz poinformował, że Starosta Pińczowski i Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie dążą2.
do likwidacji Oddziału ginekologiczno – położniczego i neonatologicznego w ZOZ w Pińczowie i chcą, aby to zadanie
realizował Powiat Buski. Jednocześnie Starosta Buski przekazał, że wraz ze Starostą Pińczowskim oraz Starostą
Kazimierskim wspólnie podjęli określone działania tj. do NFZ zostały wysłane wnioski wzajemnie wspierające się w
kontraktowaniu, otwarciu nowego oddziału w Pińczowie, przejęciu kontraktu ZOZ w Pińczowie na oddział
ginekologiczno – położniczy i neonatologiczny przez ZOZ w Busku – Zdroju. Ponadto, Starosta nadmienił, że
prawdopodobnie ZOZ w Busku – Zdroju otrzyma wsparcie finansowe w zakresie projektu realizowanego w ramach
RPO dotyczącego Oddziału dziecięcego, bloku operacyjnego, izby przyjęć z OIOM.
W dalszej części dyskusji Wicestarosta Stanisław Klimczak poinformował, że w związku tym, że dwóch lekarzy jest
zainteresowanych pracą na Oddziale geriatrycznym w ZOZ w Busku – Zdroju, w/w Oddział prawdopodobnie wznowi
pracę od 1 października br.
Starosta Jerzy Kolarz poinformował, że zmieniły się zasady „Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury3.
drogowej na lata 2016-2019” tj. dofinansowanie będzie stanowiło nie 75% lecz 50% wartości zadania. Dodał, że nie
jest to jeszcze decyzja ostateczna. Na dzień dzisiejszy zostało ustalone, że na realizację zadania w ramach w/w
programu Gmina Wiślica zadeklarowała 50 tys. zł, Gmina Busko – Zdrój – 200 tys. zł, Gmina Pacanów – 40 tys. zł,
Gmina Solec – Zdrój – 150 tys. zł. Starosta przekazał, że w dniu dzisiejszym wybiera się na spotkanie w powyższym
zakresie z Wójtami Gmin: Tuczępy, Gnojno i Stopnica.

 

Ad. 22

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie
9:10 zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.
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Protokół sporządziła:

Martyna Lis

 


